第３号様式（第４条関係）
事業変更認可申請書
　　年　　　月　　　日
  神奈川県知事　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　 　 認可事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（又は主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（又は名称）
　次のとおり認可された事業の内容を変更したいので、高齢者の居住の安定確保に関する法律第56条第１項の規定により申請します。
	住宅名（施設名）

	認可番号
（認可年月日）

	変更事項
	変更項目
	□終身賃貸事業者の氏名又は名称及び住所
□１．賃貸住宅の位置
□２．賃貸住宅の戸数並びに規模並びに構造及び設備

□３．賃貸住宅の賃借人の資格に関する事項
□４．賃貸住宅の賃貸の条件に関する事項

□５．賃貸住宅の管理の方法
□６．賃貸住宅の整備の実施時期※
□７．事業が基本方針及び高齢者居住安定確保計画に照らして適切なものである旨

	変更内容

	変更理由

	添付書類
	別紙終身建物賃貸借に関する事業認可申請書提出図書一覧表にある書類
で、変更に係るものを添付。（例）各階平面図

注）・申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること
第６号様式（第５条関係）
事業の軽微な変更の届出書
　　年　　月　　日
  神奈川県知事　　　　　　　様
認可事業者
住所（又は主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（又は名称）
　次のとおり認可された事業の内容を変更したいので、届け出ます。

	認
可
事
業
者
	住宅名（施設名）

	 認可番号
 （認可年月日）
	神奈川県指令　第　　　号
（　　年　　月　　日）

	変
更
事
項
	 変更内容

	 変更理由

	 添付書類

注）・添付書類：変更請負契約書等
・申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること
第６－２号様式（第５条の２関係）
変更届出書
　　年　　月　　日
  神奈川県知事　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　 認 可 事 業 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名

　次のとおり認可された事業の内容を変更したいので、届け出ます。

	認
可
事
業
者
	住宅名（施設名）

	認可事業所名

（認可年月日）

	変
更
事
項
	 変更内容

	 変更理由

	 添付書類

注）・添付書類：契約書等
・申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること
第７号様式（第６条関係）
終身建物賃貸借の解約の申入れ承認申請書
　　年　　月　　日
  神奈川県知事　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　 認 可 事 業 者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住 所（又は主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏 名（又は名称）

　次のとおり認可された事業について、高齢者の居住の安定確保に関する法律（以下「法」という。）第58条第１項の規定により、下記賃借人との終身建物賃貸借の解約の申入れの承認を申請します。

	認可事業者
	住宅名（施設名）

	 　認可番号
 （認可年月日）
	神奈川県指令　第　　　　号

（　　年　　月　　日）

	解
約
事
由
等
	 認可住宅所在地

	解約申入れ

対象者
	 　　　　棟　　　　　　　号室
 　氏　名

	 解約事由
 該当条項
	 　１．法第58条第１項第１号に該当
 　２．法第58条第１項第２号に該当

	 添付書類

注）・添付書類：解約の事由を証する書類等
・申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること
第１１号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日
  神奈川県知事　　　　　　様
認可事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（又は主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（又は名称）
認可住宅の管理状況の報告について
　　年　月　日付け神奈川県指令　第　　　号により報告を求められた事項について、次のとおり報告します。
１　報告を求められた事項
２　報告の内容
注）・申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること
第１４号様式（第８条関係）
認可事業者の地位の承継の届出書
　　年　　月　　日
  神奈川県知事　　　　　　　　様
届出者（一般承継人）
住所（又は主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（又は名称）

　高齢者の居住の安定確保に関する法律（以下「法」という。）第54条の規定により　年　月　日付け神奈川県指令　第　　　号で認可された終身賃貸事業に係る認可事業者の地位を、法第67条第１項の規定に基づき一般承継人として承継したので同条第２項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
　なお、認可住宅の整備及び管理については、法及び関係法令の規定に従って行います。
１　届出者と認可事業者との関係
２　届出者と認可事業者との関係を証する書類
　　　別添のとおり

３　届出者が一般承継人として権原を取得することとなった理由及び時期
注）・申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること
第１５号様式（第８条関係）
認可事業者の地位の承継の承認申請書
　　年　　月　　日
  神奈川県知事　　　　　　　　様
承認申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　住所（又は主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（又は名称）

　高齢者の居住の安定確保に関する法律（以下「法」という。）第54条の規定により　年　月　日付け神奈川県指令　第　　　号で認可された終身賃貸事業について、認可事業者の有していた認可に基づく地位の承継の承認を、法第67条第３項の規定により、次のとおり申請します。
　なお、認可住宅の整備及び管理については、法及び関係法令の規定に従って行います。
１　申請者と認可事業者との関係
２　申請者と認可事業者との関係を証する書類
　　　別添のとおり
３　申請者が認可住宅の管理に必要な権原を取得することとなった理由及び時期
注）・申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること
第１８号様式（第９条関係）
事業廃止届出書
　　年　　月　　日
  神奈川県知事　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　認可事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（又は主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（又は名称）
　高齢者の居住の安定確保に関する法律（以下「法」という。）第54条の規定により　年　月　日付け神奈川県指令　第　　　号で認可された終身賃貸事業について、次のとおり廃止するので、法第70条の規定に基づき届け出ます。
１　廃止する認可住宅
住宅名（施設名）

所在地
戸  数
２　事業を廃止する理由
３　事業を廃止する時期
注）・申請者が法人である場合には、代表者の氏名も記載すること